

## Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

			REDAÇAO
Ano 2022	1		
Plenário das Deliberações			
<u>Protocolo</u> N.º 584 às 18:27 hs.	Em 27/06/2022	☐ Projeto de Lei ☐ Projeto de Decreto do Legislativo ☐ Projeto de Resolução ☐ Requerimento X Indicação ☐ Moção de Pesar	N°. 454/2022
		☐ Emenda	
Assinatura de Funcionário			

Autor: PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO - PRESIDENTE (PSD);

Senhores Vereadores,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação do Plenário, que seja encaminhado expediente ao CHEFE DO PODER EXECUTIVO ESTADUAL e ao SECRETÁRIO ESTADUAL DE SAÚDE, solicitando as medidas necessárias, a fim de dotar o IML de Barra do Garças- MT, com mesa, iluminação e acessórios para que as perícias/necropsias sejam realizadas também no período noturno.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 27 de junho de 2022.

PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO - (Pedro Filho)

Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

Aprovado por Unanimidade de vereadores presentes em sessão ordinária do Dia 227/06/122/



## Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

## **JUSTIFICATIVA**

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

Objetiva-se e justifica-se essa Indicação a fim estender o horário do IML municipal, haja vista a importância dos serviços do Instituto, e demanda dos munícipes de nossa cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 27 de junho de 2022.

PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO - (Pedro Filho)

Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças